
 

  

Medlemsbrev 
oktober 2023 



Garphyttans IF – Orienteringssektionen Härdvägen 4 
gif-ol.se 71940 Garphyttan 

Orienteringsåret 

Nu kan vi summera ytterligare en orienteringssäsong där bara någon enstaka tävling 

återstår. Ser vi till hela året har det tävlats flitigt i alla våra discipliner – skidorientering, 

MTBO och ”vanlig” orientering. Många framgångar, med deltagande på VM, EM och olika 

SM. Ingen nämnd och ingen glömd, men häftigt för vår lilla klubb! I år hade vi också med ett 

eget damlag på Tiomila! När vi vill har vi dessutom bredden – vi lyckades även i år ställa ett 

eget lag på startlinjen på 25manna. Måns sprang första sträckan med start på Gjetarens 

strand vid Lida friluftsgård i Botkyrka. Hagel och hård vind stoppade oss inte – vi klarade en 

fin 156:e plats av 330 startande lag. Att gå upp i ottan och sätta sig på bussen till 25manna är 

en av årets orienterarhöjdpunkter tillsammans med Sommarlandssprinten och O-ringen.  

I september hann vi med en klubbdag med klubbmästerskap också. Hård vind här också, 

men vid Våtsjön den här gången.  

Ungdomsträningen avslutades förra veckan med Mörkeräventyr vid Kilsbergsvallen – det 

gällde att undkomma de onda och komma hem med så många poäng som möjligt. 

Belöningen var kanske det viktigaste – gemensamt pizzahäng! Stort tack till våra 

ungdomsledare för ert engagemang! 

I maj arrangerade vi tillsammans med KFUM Örebro ”Närkedubbeln”.  Två tävlingar i 

närheten av Hålahult. KFUM är en betydligt större klubb än vi, men vi bidrog med några 

tunga poster som banläggning en av dagarna, tävlingsledning och startansvar. Vi testade 

starttid ”O-ringen style” där man får välja sin starttid när man kommer till starten. 

Uppskattades av de flesta! 

Den 10 juni arrangerade vi tillsammans med Trailmakarna ”Blue Mountain Trail Run”. 

Succé vågar vi nog dra till med här, med Martin Regborn som överlägsen herrsegrare. Flera 

duktiga damer deltog också och där var Anna Wehlin vassast på den långa sträckan.  

Ett alldeles eget arrangemang ordnade vi. En tisdagskväll i början på september sprang 135 

ungdomar (och några vuxna) vår ”Fyrklövertävling” mellan Hjulåsen och Axsjöboda. En 

härlig kväll med glada barn, föräldrar och ledare. Och arrangörer ! 

Att vi är med och ordnar tävlingar är viktigt ur många aspekter. Ser man det i ett större 

perspektiv är det en förutsättning för att orienteringssporten ska överleva i Sverige att 

klubbarna ordnar tävlingar att vara med på. Det är dock framför allt en förutsättning för att 

vi som klubb ska överleva ekonomiskt. Och så är det roligt! 
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Vad är på gång framöver? 

Natt-KM – 8 november i Ånnaboda. Inbjudan kommer i Eventor. Anmäl dig i KM-klass 

eller var med och träna på valfri svårighetsgrad. 

Närkekvartetten med Swedish League – ett World Ranking Event (WRE). Tillsammans 

med KFUM arrangerar vi 9-10 maj dessa tävlingar i Getingedalen vid Blankhult. 

Förberedelserna är i startgroparna. Det kommer att bli spännande att vara med och fixa 

dessa tävlingar!  

Blue Mountain Trail Run kommer också tillbaka! Söndag den 26 maj är planerat datum, 

och förhoppningen är att det ska bli ett av loppen i Sweden Trail Tour. 

Föreningsledarkonferens – ÖLOF bjuder traditionsenligt in till en 

föreningsledarkonferens sista lördagen i november. Så även i år. Hör av dig till någon i 

styrelsen om du vill delta! 


